
UCHWAŁA NR I.1.2018
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz

Na podstawie art. 19, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania na PRZEWODNICZĄCEGO RADY GMINY 
MIŁORADZ VIII Kadencji 2018 – 2023 wybrany został:

Radny Pan Tomasz Bogdan Żuchowski
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prowadzący obrady

Id: 0BE26DA4-9E32-4064-9BC5-BB484BF0D931. Uchwalony Strona 1 z 1

Elżbieta Pawlak



Uzasadnienie

Po przeprowadzeniu głosowania tajnego, bezwzględną większością głosów, Rada Gminy Miłoradz
wybrała Radnego Pana Tomasza Bogdana Żuchowskiego na Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz
w VIII Kadencji 2018- 2023.

 
Prowadzący obrady

Elżbieta Pawlak

Id: 0BE26DA4-9E32-4064-9BC5-BB484BF0D931. Uchwalony Strona 1 z 1




